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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,087,177 0 16,676,437.91 1,264.8018,087,177 16,675,173.11 1,412,003.89 116,776,473 5,801,027 117,470,855.38 53,254.68122,577,500 117,417,600.70 5,159,899.30

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,373,996 0 1,354,828.79 0.001,373,996 1,354,828.79 19,167.21 7,095,296 3,386,641 8,755,956.79 1,002,635.1410,481,937 7,753,321.65 2,728,615.35

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 13,279,553 0 13,698,517.34 38,925.0713,279,553 13,659,592.27 -380,039.27 101,724,356 5,863,878 99,201,033.76 213,226.46107,588,234 98,987,807.30 8,600,426.70

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 0 1,321,505.42 0.002,128,000 1,321,505.42 806,494.58 23,736,750 6,329,849 18,033,250.05 0.0030,066,599 18,033,250.05 12,033,348.95

2 . 5 OTROS GASTOS 64,000 0 161,486.90 900.0064,000 160,586.90 -96,586.90 315,000 428,023 880,831.04 213,436.44743,023 667,394.60 75,628.40

1,761,039.5133,171,686.4934,932,726 41,089.8733,212,776.36034,932,726TOTAL CATEGORIA : 28,597,918.70242,859,374.30271,457,293 1,482,552.72244,341,927.0221,809,418249,647,875

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 185,944 0 138,790.00 23.56185,944 138,766.44 47,177.56 529,441 562,821 750,661.74 1,719.241,092,262 748,942.50 343,319.50

47,177.56138,766.44185,944 23.56138,790.000185,944TOTAL CATEGORIA : 343,319.50748,942.501,092,262 1,719.24750,661.74562,821529,441

35,118,670 0 33,351,566.36 41,113.4335,118,670 33,310,452.93 1,808,217.07TOTAL RUBRO : 250,177,316 22,372,239 245,092,588.76 1,484,271.96272,549,555 243,608,316.80 28,941,238.20

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,814,600 0 2,492,748.55 235,057.562,814,600 2,257,690.99 556,909.01 19,702,194 0 17,014,952.37 344,219.9419,702,194 16,670,732.43 3,031,461.57

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,186,667 0 915,837.93 0.001,186,667 915,837.93 270,829.07 8,206,665 20,000 7,000,798.99 0.008,226,665 7,000,798.99 1,225,866.01

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,392,551 0 2,499,861.99 62,127.512,392,551 2,437,734.48 -45,183.48 17,057,416 0 14,866,786.84 282,289.6117,057,416 14,584,497.23 2,472,918.77

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 410,000 0 0.00 0.00410,000 0.00 410,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 23,869 0 4,335.08 0.0023,869 4,335.08 19,533.92 253,869 51,131 96,756.32 13,119.80305,000 83,636.52 221,363.48

802,088.525,615,598.486,417,687 297,185.075,912,783.5506,417,687TOTAL CATEGORIA : 7,361,609.8338,339,665.1745,701,275 639,629.3538,979,294.5271,13145,630,144

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 620,000 0 12,394.68 2,230.05620,000 10,164.63 609,835.37 88,670,001 0 86,333,939.42 2,427.7988,670,001 86,331,511.63 2,338,489.37

609,835.3710,164.63620,000 2,230.0512,394.680620,000TOTAL CATEGORIA : 2,338,489.3786,331,511.6388,670,001 2,427.7986,333,939.42088,670,001

7,037,687 0 5,925,178.23 299,415.127,037,687 5,625,763.11 1,411,923.89TOTAL RUBRO : 134,300,145 71,131 125,313,233.94 642,057.14134,371,276 124,671,176.80 9,700,099.20

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 57,894 52,855 35,454.83 0.00110,749 35,454.83 75,294.17

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 8,000,000 0 8,000,000.00 0.008,000,000 8,000,000.00 0.00 8,000,000 5,000,000 13,000,000.00 0.0013,000,000 13,000,000.00 0.00

0.008,000,000.008,000,000 0.008,000,000.0008,000,000TOTAL CATEGORIA : 75,294.1713,035,454.8313,110,749 0.0013,035,454.835,052,8558,057,894

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 837,333 0 0.00 0.00837,333 0.00 837,333.00 837,333 0 0.00 0.00837,333 0.00 837,333.00

837,333.000.00837,333 0.000.000837,333TOTAL CATEGORIA : 837,333.000.00837,333 0.000.000837,333

8,837,333 0 8,000,000.00 0.008,837,333 8,000,000.00 837,333.00TOTAL RUBRO : 8,895,227 5,052,855 13,035,454.83 0.0013,948,082 13,035,454.83 912,627.17

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 90,723 0 92,938.51 4,848.7790,723 88,089.74 2,633.26 752,184 60,000 304,384.85 36,043.35812,184 268,341.50 543,842.50

2,633.2688,089.7490,723 4,848.7792,938.51090,723TOTAL CATEGORIA : 543,842.50268,341.50812,184 36,043.35304,384.8560,000752,184

90,723 0 92,938.51 4,848.7790,723 88,089.74 2,633.26TOTAL RUBRO : 752,184 60,000 304,384.85 36,043.35812,184 268,341.50 543,842.50

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


